
Verkehrshinweise

Neiße-Malxetal, OT Groß Kölzig, Bahnhof 
Bohsdorf, Vorwerk Siedlung 
Bohsdorf, Vorwerk Gasthaus 
Hornow, Vorwerk 
Hornow, Abzw Bohsdorf 

ab

an

T

F

06:30
06:35
06:36
06:37
06:39

S

06:30
06:35
06:36
06:37
06:39

T

S

07:24
07:29
07:30
07:31
07:33

T

F

07:25
07:30
07:31
07:32
07:34

T

08:30
08:35
08:36
08:37
08:39

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Neiße-Malxetal, OT Groß Kölzig, Bahnhof 
Bohsdorf, Vorwerk Siedlung 
Bohsdorf, Vorwerk Gasthaus 
Hornow, Vorwerk 
Hornow, Abzw Bohsdorf 

ab

an

T

09:30
09:35
09:36
09:37
09:39

T

Alle 60
Min.

T

15:30
15:35
15:36
15:37
15:39

T

16:30
16:35
16:36
16:37
16:39

T

18:30
18:35
18:36
18:37
18:39

Montag bis Freitag

T   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 90 Minuten vor Abfahrt
F  nur an Ferientagen
S  nur an Schultagen

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 866 Groß Kölzig > Bohsdorf > Hornow

Gültig ab 14. April 2025



Verkehrshinweise

Hornow, Abzw Bohsdorf 
Hornow, Vorwerk 
Bohsdorf, Vorwerk Gasthaus 
Bohsdorf, Vorwerk Siedlung 
Neiße-Malxetal, OT Groß Kölzig, Bahnhof 

ab

an

T

06:20
06:22
06:23
06:24
06:29

T

07:15
07:17
07:18
07:19
07:24

T

08:20
08:22
08:23
08:24
08:29

T

09:20
09:22
09:23
09:24
09:29

T

10:20
10:22
10:23
10:24
10:29

T

11:20
11:22
11:23
11:24
11:29

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Hornow, Abzw Bohsdorf 
Hornow, Vorwerk 
Bohsdorf, Vorwerk Gasthaus 
Bohsdorf, Vorwerk Siedlung 
Neiße-Malxetal, OT Groß Kölzig, Bahnhof 

ab

an

12:20
12:22
12:23
12:24
12:29

T

13:20
13:22
13:23
13:24
13:29

14:20
14:22
14:23
14:24
14:29

T

15:20
15:22
15:23
15:24
15:29

16:20
16:22
16:23
16:24
16:29

T

17:20
17:22
17:23
17:24
17:29

Montag bis Freitag

T  Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 90 Minuten vor Abfahrt

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 866 Hornow > Bohsdorf > Groß Kölzig

Gültig ab 14. April 2025


	866_Mo-Fr_H
	866_Mo-Fr_R

